



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kruger's Finest IVS

Sankt Hans Gade 20, kld., 2200 København N

CVR-nr. 38 24 26 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Peter Willén
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kruger's Finest IVS
Sankt Hans Gade 20, kld.
2200 København N

CVR-nr.: 38 24 26 87

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Peter Willén

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor detailhandel samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 56.744 mod kr. 13.195 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2017 - 30/6 2018 kr. | 1/12 2016 - 30/6 2017 kr. |
|---|--------------------------------|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 56.744 | 13.195 |
| 1 Personaleomkostninger | -30.291 | -16.837 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -9.487 | -3.953 |
| Driftsresultat | 16.966 | -7.595 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -132 | -68 |
| Resultat før skat | 16.834 | -7.663 |
| Skat af årets resultat | -3.700 | 1.622 |
| Årets resultat | 13.134 | -6.041 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 13.134 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -6.041 |
| Disponeret i alt | 13.134 | -6.041 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Indretning af lejede lokaler | 33.994 | 43.481 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>33.994</u> | <u>43.481</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>33.994</u> | <u>43.481</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>175.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>175.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Udskudte skatteaktiver | 870 | 1.622 |
| | Andre tilgodehavender | <u>64.076</u> | <u>44.454</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>64.946</u> | <u>46.076</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>336</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>240.282</u> | <u>171.076</u> |
| | Aktiver i alt | <u>274.276</u> | <u>214.557</u> |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 4 Overført resultat | 7.093 | -6.041 |
| Egenkapital i alt | 7.094 | -6.040 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.948 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.948 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 899 | 6.545 |
| Anden gæld | 263.335 | 214.052 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 264.234 | 220.597 |
| Gældsforpligtelser i alt | 267.182 | 220.597 |
| Passiver i alt | 274.276 | 214.557 |



Noter

| | 1/7 2017 - 30/6 2018 kr. | 1/12 2016 - 30/6 2017 kr. |
|--|--------------------------------|---------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 25.830 | 0 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 4.461 | 16.837 |
| | 30.291 | 16.837 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 132 | 68 |
| | 132 | 68 |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 47.434 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 47.434 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 47.434 | 47.434 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -3.953 | 0 |
| Årets afskrivninger | -9.487 | -3.953 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -13.440 | -3.953 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 33.994 | 43.481 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | -6.041 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 13.134 | -6.041 |
| | 7.093 | -6.041 |


